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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 41
засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

                                                                                                            26.10. 2016р.

                                                                                                      малий зал
Головуючий: Башинський В.М.

Члени комісії:

Коваль В.М., Мазун А.Г., Сипливець В.Г.
Відсутні:  Ландар Ю.М.,  Дудченко Г.М., Паскевич В.Г.

Присутні: 

Огієвська О.О. ( головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

Вакулко Т.В. ( директор КП «ОКМ»)

Дяконенко І.І. ( головний спеціаліст  відділу містобудування та архітектури)

                                            Порядок денний:

1) Про обрання секретаря комісії.

2) Проект рішення «Про затвердження комплексної схеми тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності по вул. Московській, вул. Незалежності, вул. Шевченка, вул. Прилуцькій, вул. Липіврізькій, вул. Академіка Амосова, вул. Вокзальній та вул. 3-й Мікрорайон в м. Ніжині».
3) Обговорення питання щодо стягнення заборгованості за оренду комунального майна з гр. Гунько В.В.

4) Проект рішення «Про прийняття з державної до комунальної власності територіальної громади міста  Ніжина  квартири №2 в житловому будинку за адресою : м. Ніжин, вул.. Космонавтів, буд.60.
5) Проект рішення «Про перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Ніжина, що підлягають приватизації»

6) Проект рішення «Про надання дозволу управлінню житлово-комунального господарства та будівництва Ніжинської міської ради на відчуження пам’ятника ім. В.І. Леніна.
7) Проект рішення «Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради УІІ скликання «Про затвердження структури апарату виконавчого комітету, виконавчих органів виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельність».

8) Про розгляд депутатського звернення.

9) Різне.

                           Розгляд питань порядку денного:
   1. Про обрання секретаря комісії.

СЛУХАЛИ: Башинського В.М., який запропонував обрати секретарем комісії Мазуна А.Г.

ВИРІШИЛИ: обрати секретарем комісії  Мазуна А.Г.

Голосували: ( за – 4).

2. Проект рішення «Про затвердження комплексної схеми тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності по вул. Московській, вул. Незалежності, вул. Шевченка, вул. Прилуцькій, вул. Липіврізькій, вул. Академіка Амосова, вул. Вокзальній та вул. 3-й Мікрорайон в м. Ніжині»

СЛУХАЛИ: Башинський  В.М., (голова комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища)
ВИРІШИЛИ: голосувати окремо по кожному додатку;

1 додаток (вул.. Московська поруч з ЦМЛ) – (за – 4);

2 додаток (перетин вул.. Незалежності-Б.Хмельницького) – (за – 4)

3 додаток (вул.. Незалежна поруч із зупинкою) – (за -4);

4 додаток (вул.. Шевченка :буд. №№118, 126) – (за – 4);

5 додаток (вул. Шевченко буд.89) – (за – 4);

6 додаток (вул. Шевченко буд.110) – (за – 4);

7 додаток (перетин вул.. Синяківська-Шевченка) – (за – 4);

8 додаток (вул. Московська- біля кладовища) – (за – 4);

9 додаток (перетин вул.. Шевченка-Корчагіна) – (за -0, проти – 4);

10 додаток (перетин вул.. Шевченка-Нос. Шлях) – (за – 4);

11 додаток (вул.. Вокзальна, буд. 1-а) – (за – 4);
12 додаток (3-й Мікрорайон ЗОШ №16) – (за – 4);

13 додаток (на розі вул. Липіврізької та Журавської) – (за – 4);
14 додаток (вул. Прилуцька буд. 130, 118) – (за – 4);
15 додаток (вул.. Прилуцька буд. 138) – (за – 4);

16 додаток (вул. Академіка Амосова буд.6,14) – (за – 4).
3. Обговорення питання щодо стягнення заборгованості за оренду комунального майна з гр. Гунько В.В.

СЛУХАЛИ: Башинський  В.М., (голова комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища)

ВИРІШИЛИ: рекомендувати Вакулко Т.В. ( директор КП «ОКМ») підготувати запит до Ніжинського міськрайонного відділу Державної виконавчої служби щодо стягнення заборгованості за оренду комунального майна з гр. Гунько В.В.

4. Проект рішення «Про прийняття з державної до комунальної власності територіальної громади міста  Ніжина  квартири №2 в житловому будинку за адресою : м. Ніжин, вул.. Космонавтів, буд.60.

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд чергової сесії.
Голосували: (за – 4.)
5. Проект рішення «Про перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Ніжина, що підлягають приватизації»

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

ВИРІШИЛИ: 

1) підтримати без п.4;
2) визначення кроку по пунктах:
· п.1 – 30%;
· п.2 – 10%;
· п.3 – 50%.
Голосували: (за – 4).

6. Проект рішення «Про надання дозволу управлінню житлово-комунального господарства та будівництва Ніжинської міської ради на відчуження пам’ятника ім. В.І. Леніна.
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

ВИРІШИЛИ: рекомендація комісії: передати пам’ятник ім. В.І. Леніна до краєзнавчого музею.
Голосували: (за – 3, утрималось – 1). 
7. Проект рішення «Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради УІІ скликання «Про затвердження структури апарату виконавчого комітету, виконавчих органів виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельність».
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд чергової сесії.
Голосували: (за – 4).

8). Про розгляд депутатського звернення.

СЛУХАЛИ: Башинський В.М. ( голова комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища )  зачитав звернення депутата Галати Ю.В. щодо асфальтування прибудинкових територій будинків №19, №21 (вул.. Озерна) та буд. №18, №20, №21, №22 (вул.. Шевченка)                             
ВИРІШИЛИ: комісія рекомендувала начальнику УЖКГтаБ                      Кушніренку А.М. включити ці будинки у перелік  для проведення відповідних робіт на 2017 рік.

Голосували: (за – 4).
9). РІЗНЕ:

СЛУХАЛИ: Сипливець В.Г. ( депутат) щодо підтоплення будинку №92-А вул.. Шевченка;

ВИРІШИЛИ: комісія рекомендувала начальнику УЖКГтаБ                      Кушніренку А.М. підготувати тимчасовий кошторис на розробку системи водовідведення на умовах спів фінансування.

Голосували: (за – 4).
СЛУХАЛИ: Осадчий С.О.( заступник міського голови) щодо знесення тимчасової споруди по вул. Батюка,11.
ВИРІШИЛИ:  комісія рекомендувала розгляд даного питання перенести на наступне засідання комісії.
СЛУХАЛИ: Осадчий С.О.( заступник міського голови) щодо діяльності роботи ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»
ВИРІШИЛИ:  комісія рекомендувала директору ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» підготувати звіт про діяльність роботи підприємства.
Голова комісії 





В.М. Башинський

Секретар комісії                                                      А.Г. Мазун 
